----------
t'ttpi,

-1"1
~ и

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, право порядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от dl-3 . .../D dD-/d'

о кандидатурах представителей
Ярославской областной Думы
в комиссии и рабочие группы, созданные
при Губернаторе Ярославской области
и Правительстве Ярославской области

NQ.. .-13

Рассмотрев перечень комиссий и рабочих групп, созданных при Губер-
наторе Ярославской области и Правительстве Ярославской области, в работе
которых предусмотрено участие депутатов Ярославской областной Думы, ко-
митет решил:

Рекомендовать в качестве представителей Ярославской областной Думы
кандидатуры следующих депутатов Ярославской областной Думы седьмого
созыва:

1}в антитеррористическую комиссию в Ярославской области - депутата
Ярославской областной Думы А.Д. Константинова;

2) в координационное совещание по обеспечению правопорядка в Яро-
славской области - депутата Ярославской областной Думы А.Д. Константино-
ва;

3) в антинаркотическую комиссию в Ярославской области - депутата
Ярославской областной Думы В.С. Бобкова;

4) в межведомственную комиссию по координации деятельности в сфере
профилактики правонарушений - депутата Ярославской областной Думы Д.Н.
Яковлева;

5) в комиссию по координации работы по противодействию коррупции в
Ярославской области - депутата Ярославской областной Думы А.А. Капрало-
ва;

----------
2

б) в комиссию по наградам Ярославской области - депутата Ярослав-
ской областной Думы А.С. Киселева;

7) в комиссию по отбору проектов социально ориентированных неком-
мерческих организаций в рамках исполнения областной целевой программы
«Гармонизация межнациональных отношений в Ярославской области» на 2015
- 2020 годы - депутата Ярославской областной Думы П.В. Исаева;

8) в экспертную рабочую группу по рассмотрению общественных ини-
циатив - депутата Ярославской областной Думы П.В. Исаева.

Председатель комитета d:1/ А.В. Калганов